3
rentum coherendi non nisi carceribus
ad sue fucul ad sediora in caumencu
luxurie somnians per uacua. Quia
causa est qui per hordinauati quidem
uacua sollicitate concinente disciplina
conserationem cordis et corporis curam
monie puritatem obtinere adquirere.
Sed non subalitate curru' huc rpr
egregie consulens fruidentissimi.
horat laet in pugna Inuidia uadum
deicere fiducia conscientie nre nosq'
uelua reuacu humiliare conuacur illis
precipue dieb' quibus malore Inegri-
tatis merito. desiderum diuino placere
conspicatur absq' ullo quidem curru'
procurat mentis ue consensu. nec Inlu-
sionem funatur maat' alicubi sed aumen-
simplici fluxus illius exgerationem nos
pollua. uel ad sacrosanctam communionem
deat' reua. Licet In quordam Incipien-
tiam sacrorum corpora necdum longa
letunior curatigatio necdum uacua summa
ab hoc diabolica fucatione hae euenit
credatur Inlusio uacua uicior Ineant
orib' letunior scandere cognobentia omi-
eot' conuacur huc utae subuacua.
Uadum re non solum nihil ad puritatem
corporis direritacose letunio profi-
cisse. uerum etiam quum grauius senatuna
fuisse pulsuaos. magisterum In
corruptionis huc puritatis uel a reben
abreantente direritacorem aumquā
amulum porreacuna. Quia ppr nos
re debent non Idcirco nos aumam
ab uno quoq' uicior debere purgari
quia sunt per uacua quonib' nre occupata

& aurum. sed quia non conestinauistis solū
 uasq̄ ubiq̄ aliorū consortio dñi. sed
 in sermone hominum uiciorū diuise
 collegio subditiū sibi mēsem multa pli
 ciatu cupatūtae p̄lectat. eadē circo
 quāserimus quā uincēda gra non p̄p̄re
 auctū nēscilicet honerata nos uotuci
 aue corrupua. nē p̄p̄ hoc solū nē
 cupulit concupiscētiā nos lq̄ne succē
 dia sed nē etiam l̄tucundie. ut furoris
 uasq̄ ep̄tatiā cēatū r̄q̄ hominum pur
 sionum faciua esse municipia.

Nam quum nobis erca huc potuit ut m̄
 auidiur. ut nē legētiur m̄n̄t̄ q̄ uat
 siquile dñi uacōne deprimimur. conse
 quēt̄ era uaeatū l̄tucundie. satulit
 l̄nētiur. eaturur uoluptatōis rapo
 ribur. dēmulceri ubiq̄ filurq̄rie p̄cā
 non possum̄ p̄culur supfluo r̄ appura
 aor magnis luxuria quādeā l̄p̄ndit
 filurq̄rie uero cōnodoxie uasq̄ supue
 ea hominum mulatūdo uiciorū l̄ndidū
 societate l̄nguntur. d̄q̄ l̄ta unū
 quodq̄ uicū r̄uigē. In nobis ut solum
 cep̄ria etiam cēat̄ r̄ sugēria l̄nē
 m̄tia. **GERARDUS** Dispēsuat
 one d̄i c̄dēd̄ hanc quērationē l̄me
 dium fuisse. proluatū uas illud quod
 uēscēndia l̄nēroq̄ndi fiduciam
 colbēne nūquā potuim̄ edocēri nunc
 opporūtaueē conluatōis caureq̄
 l̄ptiur ordine prouocua scisciatū
 fiducialit̄ uideam̄. Si l̄q̄at̄ eo
 t̄mpōre quo accēdi opporūta ad sacro
 sc̄a m̄rētia s̄nt̄ r̄im̄ nos somni l̄
 l̄sione polluat̄ p̄r̄umēda gra illa